经常性损益对公司业绩的影响较大。 报告期内，归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润同
比降低 96.85%，公司主营业务毛利率为 16.61%，同比减少 26.15 个百分点，公司利润降低主要系公司
特种防护装备产品和药用丁基胶塞产品营业收入同比下降， 公司营业收入下降导致产品销售利润降
低。

更正后：
报告期内，公司营业收入为 60,888.06 万元，同比降低 52.25%，归属于上市公司股东的净利润为

7,243.36万元，同比降低 77.38%，归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-855.91 万元，
同比降低 103.14%，公司经营活动产生的现金流量净额为-18,130.29万元，同比降低 138.38%。

本期公司业务类型、利润构成或利润来源发生重大变动的详细说明：
报告期内， 公司业务类型未发生重大变动。 报告期内， 归属于上市公司股东的非经常性损益为

8,099.28万元，占归属于上市公司股东的净利润的比例为 111.82%，同比增加 70.49%，报告期内，公司
非经常性损益对公司业绩的影响较大。 报告期内，归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润
同比降低 103.14%，公司主营业务毛利率为 16.61%，同比减少 26.15个百分点，公司利润降低主要系公
司特种防护装备产品和药用丁基胶塞产品营业收入同比下降， 公司营业收入下降导致产品销售利润
降低。

（六）“第十节财务报告”之“十八、补充资料”之“2、净资产收益率及每股收益”进行了更正，具体
如下：

更正前：

报告期利润 加权平均净资产收益率
（%）

每股收益

基本每股收益 稀释每股收益

归属于公司普通股股东的净利润 1.70 0.21 0.21

扣除非经常性损益后归属于公司普通股
股东的净利润 0.20 0.02 0.02

更正后：

报告期利润 加权平均净资产收益率
（%）

每股收益

基本每股收益 稀释每股收益

归属于公司普通股股东的净利润 1.70 0.21 0.21

扣除非经常性损益后归属于公司普通股
股东的净利润 -0.20 -0.02 -0.02

（七）“第十节财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“1、货币资金”进行了更正，具体如下：
更正前：
单位：元 币种：人民币

项目 期末余额 期初余额

库存现金 - -

银行存款 2,540,688,221.34 3,639,280,001.73

其他货币资金 4,808,623.64 2,782,333.76

合计 2,545,496,844.98 3,642,062,335.49

其中：存放在境外的款项总额 - -

存放财务公司款项 433,070,330.71 -

更正后：
单位：元 币种：人民币

项目 期末余额 期初余额

库存现金 - -

银行存款 2,540,688,221.34 3,639,280,001.73

其他货币资金 4,808,623.64 2,782,333.76

合计 2,545,496,844.98 3,642,062,335.49

其中：存放在境外的款项总额 - -

存放财务公司款项 433,070,330.71 2,374,095.98

（八）“第十节财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“5、应收账款”之“（3）坏账准备的情
况”以及“十七、母公司财务报表主要项目注释”之“1、应收账款”之“(3)坏账准备的情况”进行了更正，
具体如下：

合并财务报表项目注释更正前：
单位：元 币种：人民币

类别 期初余额 本期计提 本期收回或转回 本期核销 其 他 变
动 期末余额

账龄组合 84,177,138.76 -53,747,454.72 30,429,684.04

单项评估计提 9,879,633.59 62,380,177.23 72,259,810.82

合计 94,056,772.35 8,632,722.51 102,689,494.86

合并财务报表项目注释更正后：
单位：元 币种：人民币

类别 期初余额 本期计提 本期收回或转回 本期核销 其 他 变
动 期末余额

账龄组合 84,177,138.76 -53,747,454.72 30,429,684.04

单项评估计提 9,879,633.59 63,750,387.08 1,370,209.85 72,259,810.82

合计 94,056,772.35 10,002,932.36 1,370,209.85 - - 102,689,494.86

母公司财务报表主要项目注释更正前：
单位：元 币种：人民币

类别 期初余额

本期变动金额

期末余额

计提 收回或转回 转销或核销 其他变动

单项评估计
提 9,879,633.59 62,380,177.23 72,259,810.82

账龄组合 83,138,777.03 -53,918,128.18 29,220,648.85

合计 93,018,410.62 8,462,049.05 - - - 101,480,459.67

母公司财务报表主要项目注释更正后：
单位：元 币种：人民币

类别 期初余额

本期变动金额

期末余额

计提 收回或转回 转销或核销 其他变动

单项评估计
提 9,879,633.59 63,750,387.08 1,370,209.85 72,259,810.82

账龄组合 83,138,777.03 -53,918,128.18 29,220,648.85

合计 93,018,410.62 9,832,258.09 1,370,209.85 - - 101,480,459.67

（九）“第十节财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“5、应收账款”之“（5）按欠款方归集的
期末余额前五名的应收账款情况”以及“十七、母公司财务报表主要项目注释”之“1、应收账款”之“（5）
按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款情况”进行了更正，具体如下：

合并财务报表项目注释更正前：
单位：元 币种：人民币

单位名称 期末余额 占应收账款期末余额合计数的
比例(%)

坏账准备
期末余额

单位 A 363,592,060.52 47.58 54,538,809.08

南京际华三五二一特种装备有限公司 70,997,660.00 9.29 3,549,883.00

单位 B 61,410,520.00 8.04 9,211,578.00

宁夏全瑞人防工程设备有限公司 28,750,000.00 3.76 1,437,500.00

山西新华防化装备研究院有限公司 14,526,294.00 1.90 726,314.70

合计 539,276,534.52 70.57 69,464,084.78

合并财务报表项目注释更正后：
单位：元 币种：人民币

单位名称 期末余额 占应收账款期末余额合计数的
比例(%)

坏账准备
期末余额